

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI za 2019 rok

W roku 2019 Komisja Skarg, wniosków i petycji odbyła 11 posiedzeń, których tematyka wynikała z zatwierdzonego uchwałą Nr III/59/2018 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 21 grudnia 2019r. planu pracy.

Na posiedzeniu w **lutym** Komisja zapoznała się ze skargami Pani E.P. oraz Pani E.S. i M.W-K na Dyrektora i Wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Opocznie. Ponadto zapoznała się z petycjami rodziców uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 3 w sprawie utworzenia Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego w Szkole Podstawowej Nr 3 w Opocznie oraz Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w sprawie utworzenia Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego w Szkole Podstawowej Nr 2 w Opocznie.

Na posiedzeniu Komisji w **marcu** Komisja przyjęła pismo Pani E.P. o cofnięciu skargi oraz wypracowała stanowisko o nie uwzględnieniu trzech petycji dotyczących utworzenia Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego w Szkole Podstawowej Nr 3 w Opocznie oraz utworzenia Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego w Szkole Podstawowej Nr 2 w Opocznie.

Na posiedzeniu Komisji w **kwietniu** Komisja wypracowała stanowisko o uznaniu skargi Pani E.S. i M.W-K na Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Opocznie za bezzasadną. Ponadto komisja zapoznała się z petycjami Rycerzy Kolumba, Uczestników Nocnej Drogi Krzyżowej i mieszkańców Opoczna w sprawie odwołania koncertu KAT.

Podczas dwóch kolejnych posiedzeń w miesiącu **maju** Komisja kontynuowała tematykę petycji w sprawie odwołania koncertu KAT. Petycja mieszkańców oraz Rycerzy Kolumba zostały uznane za bezzasadne. Ponadto Komisja zapoznała się z petycją Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 3 w sprawie wygospodarowania i zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do przeprowadzenia działań, mających na celu poprawę stanu obiektu szkoły i właściwe zagospodarowanie terenu boiska szkolnego i uznała petycję za zasadną.

Na posiedzeniu w **czerwcu** Komisja rozpatrzyła petycję w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 uznając ją za zasadną oraz rozpatrzyła wnioski Pana Ł.S. w sprawie utrwalenia za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, transmitowania i udostępniania w Internecie filmów z obrad komisji Rady Miejskiej w Opocznie uznając go za zasadny.

Podczas posiedzenia w **lipcu** Komisja wypracowała stanowisko w sprawie skargi Pana D.R. dotyczącej reprivatyzacji działki przy ul. Dworcowej 2 w Opocznie uznając ją za bezzasadną oraz rozpatrzyła petycję firmy Szulc - Efekt Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w sprawie modernizacji parku maszynowego przeznaczonego do zadań oczyszczania gminy, z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa uznając ją za bezzasadną.

Podczas posiedzenia we **wrześniu** Komisja zapoznała się z anonimowym pismem dotyczący polityki kadrowej Burmistrza Opoczna oraz Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie oraz ze skargą Pani A. W. na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3.

Na posiedzeniu w **październiku** Komisja w dalszym ciągu badała skargę Pani A.W. na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3. Ponadto komisja wypracowała stanowisko w sprawie skargi zatytułowanej przez jego autorów jako skarga na opieszałość władz Gminy w związku z niewykonaniem remontu odcinka 300 metrów drogi koło szkoły w Kruszewcu uznając ją za zasadną oraz zapoznała się z petycją w sprawie zaprzestania piętnowania nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 3.

W **listopadzie** Komisja wypracowała stanowisko sprawie petycji w sprawie zaprzestania piętnowania nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 3, uznając ją za zasadną.

Na posiedzeniu w **grudniu** Komisja opracowała plan pracy na 2020 rok i w dalszym ciągu badała skargę Pani A.W. na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3.

Plan pracy Komisji zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej został zrealizowany.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Kopera